
TURNAJ  V  MALÉ KOPANÉ 

KOBEROVSKÝ  POHÁR  2022 

 

Sobota  13.srpna 2022 

Přihlášky 775 884 381 Pavel Maryška 

Startovné: 1200kč team 

Začátek v 9h 

 
 

HODNOCENÍ:   VÝHRA : 3 body 

REMIZA :  1 bod 

PROHRA:   0 bodů 

 



O  POŘADÍ  VE  SKUPINĚ ROZHODUJE: 

• POČET  BODŮ 

• VZÁJEMNÝ  ZÁPAS 

• LEPŠÍ  SKÓRE 

• VĚTŠÍ POČET VSTŘELENÝCH  BRANEK 

• VĚTŠÍ POČET  VÝHER 

• DODATEČNÉ PENALTY- PO 1 

 

PLAY  OFF:   v případě nerozhodného  stavu o postupu  rozhodují penalty … 
po 3 penaltách. Každý team- dále po 1 do rozhodnutí. 
 

Penalty zahajuje domácí team uvedený v rozpise. Každý hráč může na 
penaltu pouze jednou. 

 SOUPISKA:   

• LIBOVOLNÝ POČET HRÁČŮ,HRÁČE LZE DOPSAT I   

• BĚHEM TURNAJE,HRÁČ MŮŽE NASTOUPIT POUZE ZA JEDEN TEAM. 
 



NÁSTUP K UTKÁNÍ:   

• PRVNÍ TEAM DLE ROZPISU JE DOMÁCÍ A NASTUPUJE NA STRANU 
HŘIŠTĚ DLE SVĚTELNÉ TABULE. V PŘÍPADĚ NUTNOSTI ROZLIŠOVÁKŮ 
SI JE BEROU DOMÁCÍ. 

• POČET HRÁČU NA HŘIŠTI:   
hraje se 5 + brankář 

• ROZEHRA: 
HOSTÉ 

• HRACÍ  DOBA:     
základní skupiny: 1 x 12 minut 

• Play off:1 x 15 minut 

 

• KONEC  ZÁPASU:   
Hru ukončuje rozhodčí. Signalizace světelné časomíry je pouze 
informativní. Nastavení či dokončení rozehrané akce je na rozhodčím. 

• ZÁKAZ  HRY   
SKLUZEM 

• ZÁKAZ  KOPAČEK   
S  KOLÍKY 

• NEHRAJE  SE   
NA OFSAJD 

• ROHY  SE  KOPOU , AUTY  SE  HÁZÍ 

 

• HRA BRANKÁŘE 
HRAJE STEJNĚ  JAKO  V KLASICKÉ  KOPANÉ, pouze pokud brankář 
zahraje rukou mimo pokutové uzemí, následuje červená karta a 
penalta. 



• MALÁ DOMŮ:   
JE POSUZOVÁNA  STEJNĚ  JAKO VE VELKÉ KOPANÉ 

 

• KARTY:    
team hraje  5 minut v oslabení , hráč který ji obdržel již do zápasu 
nemůže zasáhnout. Žluté karty nejsou udělovány, červená následuje 
po napomenutí a opakování přestupku. 

 

• STŘÍDÁNÍ: KDYKOLIV BĚHEM  ZÁPASU- tzv.hokejovým způsobem na 
straně  střídaček – po celé délce vlastní poloviny hřiště.    

     

ZÁPASY DLE ROZPISU, POŘADATEL MŮŽE POŘADÍ ZÁPASŮ 
UPRAVIT/PŘEHODIT. 
 

 



10  TEAMŮ – 2 SKUPINA PO 5 PLAY OFF – ZÁPASY O 
UMÍSTĚNÍ 

 

ROZPIS  ZÁPASŮ  TURNAJE 

SOBOTA  13.SRPNA 2022  -   12.ROČNÍK 

 

SKUPINA   -A-                      SKUPINA    -B- 

A1  STARÁ GARDA KOBEROVY     B1 

A2                                            B2 

A3                                            B3 

A4                                            B4 

A5                                            B5 

 

9:00    A2-A1 

9:15    B2-B1 

9:30    A5-A3 

9:45    B5-B3 

10:00  A4-A2 

10:15  B4-B2 

10:30  A1-A5 



10:45  B1-B5 

11:00  A4-A3 

11:15  B4-B3 

11:30  A2-A5 

11:45  B2-B5 

12:00  A1-A4 

12:15  B1-B4 

12:30  A3-A2 

12:45  B3-B2 

13:00  A5-A4 

13:15  B5-B4 

13:30  A3-A1 

13:45  B3-B1 

 
ČTVRTFINÁLE: 

14:00   CF1    1.místo skupinaA – 4.místo skupina B 

14:20   CF2    2.místo skupinaB  -  3.místo skupina A 

14:40   CF3    1.místo skupinaB  -  4.místo skupina A 

15:00   CF4    2.místo skupina A -  3.místo skupina  B 

 



SEMIFINÁLE: 

15:20               vítěz CF 1       -     vítěz CF 2 

15:40               vítěz CF 3       -     vítěz CF 4 

 

16:00 O  3.MÍSTO 

16:15 FINÁLE 
 

 

 


